
  

 

平成３０年度 公開授業の実施について（ご案内） 

 

 

本校では授業見学を通して、本校に対する理解をいっそう深めていただくために、

下記のとおり、中学校保護者様をはじめ、地域の皆様への公開授業を実施いたしま

す。 

つきましては、ご多用とは存じますが、授業を参観していただきますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

 

１ 実施日時  平成３０年１０月２日（火） ９：００～１２：００ 

                      ３日（水） ９：００～１２：００ 

 

２ 場  所  兵庫県立津名高等学校 各教室 

        （淡路市志筑２４９－１） 

３  時   程 

(1) 受  付  ８：５０から管理棟１階事務室にて 

(2) 公開時間  ９：００～１２：００         

 

４ そ の 他   

(1) 事前申し込みは必要ありません。 

(2) ご来校されましたら、受付（管理棟１階事務室）をお願いします。 

(3) 駐車場は表示にしたがって来客者用駐車場に停めてください。 

(4) 問い合わせは、教頭（三浦）までお願いします。 ℡0799-62-0071 

      


